
Nazwa zadania: Pełnienie obsługi ratowniczej w Parku Wodnym OCTOPUS w Suchym Lesie            

ZP.02/2022 

 

 
 

TABLICA OGŁOSZEŃ 
INFORMACJA o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: 

„PEŁNIENIE OBSŁUGI RATOWNICZEJ W PARKU WODNYM OCTOPUS W SUCHYM LESIE” 
 

 

   Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm., dalej PZP)  informuje że jako ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie art. 239 ust.1 PZP wybrano ofertę nr 4, złożoną przez  firmę:  
Ratownictwo Wodne Spółka z o.o., ul. Dolina 5B/19, Poznań 61-551, z ceną 556 082,10 zł (kwota 
brutto). 
UZASADNIENIE: Wskazany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a jego oferta jest zgodna ze Specyfikacją Warunków Zamówienia (dalej SWZ) 
została uznana za najkorzystniejszą na podstawie przyjętych w SWZ kryteriach oceny ofert (oferta 
uzyskała największą łączną ilość punktów w kryterium oceny ofert: „CENA”). Jednocześnie 
Zamawiający informuje, że zwiększa kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia do 
ceny oferty wybranej. 
 

DANE ZŁOŻONYCH OFERT, STRESZCZENIE OCENY OFERT I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT: 
(załącznik do informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej) 

Nr oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
siedziba / adres / miejsce prowadzonej działalności 

Wykonawcy 

- Cena w zł brutto;  

LICZBA 
OTRZYMANYCH PKT. 
W KRYTERIUM: CENA 

 
RAZEM – SUMA 

PUNKTÓW 

1 

Gniewińskie Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe 
Osiedle Kaszubskie 7/6, 84-250 Gniewino 

628 330,50 zł 
 

88,50 
 

88,50 

2 
Fundacja D.T.Sport 
Ul. Średnia 16, 64-100 Leszno 

597 395,35 zł 
 

93,08 
 

93,08 

3 
Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 
Województwa Wielkopolskiego 
Ul. Jana Spychalskiego 38, 61-553 Poznań 

574 336,35 zł 
 

96,82 
 

96,82 

4 
Ratownictwo Wodne Spółka z o.o. 
ul. Dolina 5B/19, Poznań 61-551 

556 082,10 zł 
 

100,00 
 

100,00 

                                                                                                                                           
 

Katarzyna Kustoń 
    Dyrektor 

Gminny Ośrodek Sportu w Suchym Lesie 

 

Znak sprawy: ZP.02/2022               Suchy Las, 24.03.2022 r.  



Dokument "tablica-wybór_24_03_2022.pdf" został podpisany przez Katarzyna Kustoń
c e r t y f i k a t e m  k w a l i f i k o w a n y m  o  n u m e r z e  s e r y j n y m
5 2 4 6 5 8 4 0 0 8 7 7 2 3 9 9 0 8 2 8 8 9 8 7 6 7 6 9 8 4 1 7 7 5 9 4 4 3 7 1 5 8 4 8 8 2 8  w y d a n y m  p r z e z
organizationIdentifier=VATPL-5260300517,CN=COPE SZAFIR - Kwalifikowany,O=Krajowa Izba
Rozliczeniowa S.A.,C=PL, w dniu 2022-03-24 09:24:33.

1 / 1


